РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
СОВЕТ  МАЙДАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПАЛЕХСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

02.03.2022 года № 3

О досрочном прекращении полномочий Главы Майдаковского сельского поселения

[bookmark: sub_2]Рассмотрев заявление Главы Майдаковского сельского поселения, избранного  решением Совета Майдаковского сельского поселения от 24.12.2020 № 24, руководствуясь п.п 2 п.6 ст.36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.2  ст.32 Устава Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района Ивановской области,
Совет Майдаковского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия Главы Майдаковского сельского поселения – Мусатовой Ирины Геннадьевны, по собственному желанию 09.03.2022 (заявление прилагается).
2. Возложить исполнение полномочий Главы Майдаковского сельского поселения с 10.03.2022 года до избрания нового Главы Майдаковского сельского поселения на заместителя Главы администрации Майдаковского сельского поселения Клюквину Ольгу Борисовну.
3. Направить настоящее решение:
- в администрацию Палехского муниципального района;
- в Совет Палехского муниципального района.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Майдаковского сельского поселения.

[bookmark: sub_3]
Председатель Совета
Майдаковского сельского поселения
Палехского муниципального района                                                                 Д.В.Титов